
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

ПРИКАЗ

ОТ « » ноября 2021 г.

О проведении регионального семинара 
на базе МОУ -  СОШ № 9 г. Аткарска

В соответствии с Планом работы МУ «ОМЦ УО» Аткарского МР и сетевого 
взаимодействия общеобразовательных организаций, ЕАУ ДПО «СОИРО» в целях повышения 
профессионального мастерства педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кириченко Н.А., директору МУ «ОМЦ УО» Аткарского МР, Жилкиной Ф.С. директору 
МОУ -  СОШ № 9 г. Аткарска провести 29 ноября 2021 года в 14.00 часов 
региональный семинар для учителей физики и астрономии в онлайн-формате на 
тему «Развитие метапредметных умений на уроках физики и во внеурочной 
деятельности».

2. Координатором семинара назначить учителя физики МОУ-СОШ №9 г. Аткарска
Ермакову О.М. при взаимодействии с ЕАУ ДПО «СОИРО».

3. Руководителям образовательных организаций:

довести до сведения педагогических работников информацию о проведении 
регионального семинара и обеспечить участие в ней учителей физики и астрономии;

- заявку на участие в семинаре присылать на электронную почту markina.ok@mail.ru 
(Приложение 1) до 24 ноября 2021 г. Материалы выступления (текст и презентацию) 
прислать до 27 ноября 2021 г..

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ «ОМЦ УО» 
Аткарского МР Кириченко И.А.

Н.В. Копенкина

mailto:markina.ok@mail.ru

